
ROMÂNIA
JUDEŢUL GIURGIU

PRIMĂRIA COMUNEI BULBUCATA

D I S P O Z I Ț I E
Privind nominalizarea unui membru titular și un membru supleant în comisia de recepție a 
echipamentelor și bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Microbuze electrice pentru 

elevii din Județul Giurgiu”

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDEȚUL GIURGIU

Având în vedere:
- Referatul secretarului general al Comunei Bulbucata, înregistrat sub nr. 187/16.01.2025;
- Adresa  nr.  392/13.01.2025  a  Consiliului  Județean  Giurgiu,  înregistrată  la  Primăria 

Comunei Bulbucata sub nr. 115 din data de 14.01.2025;
- Contractul de finanțare nr. 11980 din data de 12.09.2023, privind proiectul „ Microbuze 

electrice pentru elevii din Județul Giurgiu”;
- Prevederile Ghidului apelului de proiecte cu titlul  “Microbuze electrice pentru elevi”, 

finantat  din  componenta  C15:  Educatie,  Reforma  6:  Actualizarea  cadrului  legislativ 
pentru a asigura standarde ecologice de proiectare, construcție și dotare în sistemul de 
învățământ  preuniversitar,  Investiția  10:  Dezvoltarea  rețelei  de  școli  verzi  și 
achiziționarea  de  microbuze  verzi  (aprobat  prin  ordinul  de  ministru nr. 
4.269/18.05.2023);

- Prevederile  art.  155,  alin.  (1),  lit.  d)  și  alin.  (5),  lit.  e)  din  Ordonanța  de  Urgența  a 
Guvernului nr. 57/2019, privind Codul administrativ;

În temeiul art.196, alin. (1), lit. b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ; 

DISPUNE:

Art. 1. Se nominalizează din partea UAT Bulbucata să facă parte din comisia de recepție 
a  echipamentelor  și  bunurilor  achiziționate  în  cadrul  proiectului  „Microbuze electrice  pentru 
elevii din Județul Giurgiu”, următoarele persoane:

1. Lungu Florin – Șofer microbuz Primăria Comunei Bulbucata – membru titular;
2. Vișan Marian – Șofer Primăria Comunei Bulbucata – membru supleant;
Art. 2. Comisia va participa la verificarea cantitativă a materialelor intrate în unitatea de 

învăţământ, semnând în locul stabilit din nota de intrare recepţie şi constatare de diferenţe.
Art. 3. Prezenta dispoziție va fi comunicată Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu și 

persoanelor nominalizate la art. 1, prin grija secretarului comunei. 

PRIMAR,
Ing. Iulian ANDREI 

CONTRASEMNEAZA 
PENTRU LEGALITATE
SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                        Sava Elena-Cătălina 

BULBUCATA, 16.01.2025



NR. 08


